mercado, enquadrando-se na seara do plausível a ser pago pela Administração Pública, que 

tem o dever de respeitar entre outros o Princípio da Razoabilidade inclusive nas contratações 

de pequena monta como o presente, como segue:  

Valor total da Contratação: R$ 11.045,70 (onze mil e quarenta e cinco reais com 

setenta centavos). 

Forma de pagamento: Até 30 (trinta) dias após a entrega dos itens, conforme descrito 

no termo de referencia anexo. 

FORMAS E CRITÉRIOS DA SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

As empresas interessadas deverão encaminhar, a partir desta data, a proposta e os